



# Città metropolitana di Venezia

Stazione Unica Appaltante

Venezia-Mestre, 7/11/2016

**Oggetto: procedura negoziata per l'affidamento del servizio di “progettazione esecutiva, direzione lavori e coordinamento della sicurezza in fase di progettazione ed esecuzione relative all'intervento di adeguamento sismico ed energetico della scuola primaria ‘Manin’ in località Sambruson di Dolo. CUP G45I16000010002 - CIG 6696656F56**

Un operatore economico formula i seguenti quesiti:

- 1) a pag 11 delle norme di partecipazione alla gara, “BUSTA B” contenente l’offerta tecnica, lettera a) è scritto: *“ciascuna scheda sarà composta da un massimo di 6 facciate formato A4 e 4 facciate formato A3 per la rappresentazione grafica”*

Con ciò si intende che ogni scheda deve contenere una parte di testo esplicativo (max 6 facciate A4) + una parte grafica (max 4 facciate A3) per un totale di max 10 facciate?

**Risposta:**

Sì.

- 2) È possibile presentare schede composte da facciate miste testo/grafica in formato A3 e in tal caso di quante facciate al massimo deve essere composta la scheda?

**Risposta:**

Sì, è possibile, rimanendo nel limite delle 4 facciate formato A3.

Il dirigente  
dr. Angelo Brugnerotto  
(documento firmato digitalmente)